
УРБАН БЛОК 1 9.40 ha
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1.1 700 м2 95 м2 190 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.2 606 м2 73 м2 146 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.3 516 м2 83 м2 166 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.4 578 м2 105 м2 211 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.5 581 м2 98 м2 196 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.6 438 м2 61 м2 122 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.7 856 м2 203 м2 203 м2 В5 верски институции Б5, Б1, Д1 и Д4 49 8.00 П

1.8 1509 м2 104 м2 208 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.9 1919 м2 143 м2 286 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.10 741 м2 90 м2 181 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.11 484 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.12 550 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.13 645 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.14 657 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

1.15 703 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

1.16 603 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

1.17 881 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

1.18 800 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

1.19 620 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

1.20 620 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

1.21 4984 м2 4207 м2 4207 м2 Д4 меморијални простори В5 40 5.00 П

1.22 56 м2 15 м2 15 м2 E2 комунална супраструктура /трафостаница/ - - 3.50 П

1.23 84 м2 23 м2 23 м2 E2 комунална супраструктура /трафостаница/ - - 3.50 П

5143 м2 Е1 комунална инфраструктура (водозафат)

8280 м2 Е1 комунална инфраструктура (заштитна зона на извор)

54462 м2 Д2 заштитно зеленило

1963 м2 сообраќајни површини

3947 м2 река

Вкупно: 93926 м2 6301 м2 8153 м2

УРБАН БЛОК 2 3.29 ha

2.1 50 м2 15 м2 15 м2 E2 комунална супраструктура /трафостаница/ - - 3.50 П

2.2 622 м2 104 м2 208 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.3 613 м2 153 м2 307 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.4 531 м2 188 м2 376 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.5 403 м2 85 м2 170 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.6 635 м2 70 м2 140 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.7 462 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.8 600 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.9 785 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.10 241 м2 64 м2 128 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.11 253 м2 54 м2 109 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.12 724 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.13 510 м2 78 м2 156 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.14 332 м2 90 м2 180 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.15 338 м2 74 м2 147 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.16 347 м2 59 м2 119 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.17 345 м2 136 м2 271 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.18 402 м2 80 м2 160 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.19 418 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.20 461 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.21 437 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.22 478 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.23 463 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

2.24 6486 м2 4630 м2 9261 м2 В јавни институции Б1, В1, В2 и В3 - 7.20 П+1

2.25 1297 м2 813 м2 813 м2 Д3 спорт и рекреација А4, Б1, Б2, Б3, Б4, Б5, Б6, В3 и Д1 40 8.00 П

2.26 1447 м2 905 м2 905 м2 Д3 спорт и рекреација А4, Б1, Б2, Б3, Б4, Б5, Б6, В3 и Д1 40 8.00 П

4638 м2 Д2 заштитно зеленило

4228 м2 сообраќајни површини

4350 м2 река

Вкупно: 32895 м2 8500 м2 15266 м2

УРБАН БЛОК 3 3.87 ha

б
р

о
ј 

н
а

 п
а

р
ц

е
л

а

п
о

в
р

ш
и

н
а

 н
а

 г
р

а
д

е
ж

н
а

 

п
а

р
ц

е
л

а

п
о

в
р

ш
и

н
а

 п
о

д
 г

р
а

д
б

а

б
р

ут
о

 р
а

зв
и

е
н

а
 п

о
в

р
ш

и
н

а
 

о
сн

о
в

н
а

 к
л

а
са

 н
а

 н
а

м
е

н
а

к
о

м
п

а
та

б
и

л
н

и
 к

л
а

си
 н

а
 н

а
м

е
н

а
 

н
а

 о
сн

о
в

н
а

та
 к

л
а

са
 н

а
 н

а
м

е
н

а

м
а

к
с
и

м
а

л
е
н

 д
о

з
в
о

л
е

н
 %

 н
а

 у
ч
е

с
тв

о
 

н
а

 з
б

и
р

о
т 

н
а

 к
о

м
п

а
ти

б
и

л
н

и
те

 к
л

а
с

и
 

н
 а

н
а

м
е

н
и

 в
о

 о
д

н
о

с
 н

а
 о

с
н

о
в
н

а
та

 

к
л

а
с

а
 н

а
 н

а
м

е
н

а
 в

о
 п

л
а

н
о

т

м
а

к
си

м
а

л
н

а
 в

и
си

н
а

 н
а

 г
р

а
д

б
а

б
р

о
ј 

н
а

 с
п

р
а

то
в

и

п
о

тр
е

б
е

н
 б

р
о

ј 
н

а
 п

а
р

к
и

н
г 

м
е

ст
а

3.1 2774 м2 301 м2 902 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 10.20 П+1+Пк

3.2 953 м2 126 м2 379 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 10.20 П+1+Пк

3.3 477 м2 52 м2 104 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

3.4 488 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

3.5 390 м2 96 м2 192 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

3.6 48 м2 15 м2 15 м2 E2 комунална супраструктура /трафостаница/ - - 3.50 П

3.7 608 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

3.8 742 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

3.9 573 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

3.10 402 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

3.11 427 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

3.12 479 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

3.13 469 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

3.14 482 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

3.15 49 м2 15 м2 15 м2 E2 комунална супраструктура /трафостаница/ - - 3.50 П

3.16 410 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

3.17 444 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

3.18 495 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

3.19 3935 м2 2633 м2 2633 м2 Д3 спорт и рекреација А4, Б1, Б2, Б3, Б4, Б5, Б6, В3 и Д1 40 8.00 П

3.20 2329 м2 1364 м2 1364 м2 Д3 спорт и рекреација А4, Б1, Б2, Б3, Б4, Б5, Б6, В3 и Д1 40 8.00 П

9285 м2 Д2 заштитно зеленило

2272 м2 Е1 комунална инфраструктура (водозафат)

4120 м2 сообраќајни површини

6056 м2 река

Вкупно: 38707 м2 5802 м2 8004 м2

УРБАН БЛОК 4 3.04 ha

4.1 1388 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

4.2 979 м2 100 м2 200 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

4.3 363 м2 77 м2 154 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

4.4 466 м2 80 м2 160 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

4.5 1062 м2 121 м2 242 м2 А1 домување во станбени куќи Б1, В1, Д3 и Б5 30 7.20 П+1

4.6 580 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.7 626 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.8 565 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.9 505 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.10 449 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.11 436 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.12 479 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.13 520 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.14 570 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.15 668 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.16 471 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.17 506 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.18 556 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

4.19 538 м2 100 м2 200 м2 А4 времено сместување (викенд куќи) Б1, Б3, В2 и Д3 30 7.20 П+1

16076 м2 Д2 заштитно зеленило

2612 м2 сообраќајни површини

Вкупно: 30415 м2 1878 м2 3756 м2
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УП ЗА СЕЛО СЕЛЦЕ, ОПШТИНА МАВРОВО И РОСТУШЕ parametri

22480 м2

A1- ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ-IZGRADENA POVR[INA (m2) 9511 м2

6215 м2

В-ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ-IZGRADENA POVR[INA (m2) 9261 м2

203 м2

68 м2

5715 м2

4207 м2

15695 м2

84461 м2

54

190

32.81%

0.46

9.71

14352 м2

12924 м2

РЕКА

BRUTO GUSTINA  (`/ха)

KOEFICIENT NA ISKORISTENOST

В5- ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ-IZGRADENA POVR[INA (m2) 

Д3-СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА-IZGRADENA POVR[INA (m2) 

Д4-МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ-IZGRADENA POVR[INA (m2) 

BROJ NA DOMA]INSTVA

BROJ NA @ITELI

PROCENT NA IZGRADENOST

SOOBRA]AJNICI

POVR[INA POD OBJEKTI  (m2)

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

POVR[INA               195945 m2

A4- ВИКЕНД КУЌИ-IZGRADENA POVR[INA (m2) 

Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА-IZGRADENA POVR[INA (m2) 


